Or

Ordo noster Præmonstratensis 24. Jan. 1730. à  
Benedicto XIII. de novo impetravit Privilegium,  
ut sui *Canonici Professi omnes sacros, etiam Presby-*  
*teratus, Ordines cum solis suorum Pralatorum te-*  
*stimonialibus, etiam extra tempora à jure præfixa,*  
*verbis Dominicis vel alijs Festivis diebus etiam con-*  
*tinuis, non exspectato anni curiculo, à quoenque,*  
*quem maluerint Catholico Episcopo etiam hospite,*  
*valide & licet suscipere possint, idque perpetuo.*  
Engel lib. I. decret. tit. II. à num. 33. generali-  
ter dicit, *Abbates & Superiores Regulares exem-*  
*tos ad quemcunque Episcopum dimissoriales dare*  
*posse, si in diœcesi loci non sit ordinatio; imò*  
*id simpliciter affirmant Nav. Sanchez Laym. l. 5.*  
*e. 9. c. 9. Gobat. num. 406. tum quia Superior ex-*  
*emptus respectu suorum habet potestatem quasi*  
*Episcopalem; tum quia Trid. d. e. 10. tantum*  
*prohibet Abbatibus exemptis, ne dimissoriales*  
*subditis sacerdatis concedant, unde à*  
*contrario recte infertur, eas*  
*concedi posse subditis*  
*Regularibus.*

CA.